关于做好福建省高级统计师评审委员库委员征集调整工作的通知
闽统职称〔2018〕2号
各设区市人社局、统计局，省直有关单位人事部门：
为进一步加强我省高级统计师评审工作，规范评委选拔程序，扩大评委选拔范围，优化评委库结构，提高入库委员的整体素质和专业技术水平，根据我省《关于深化职称制度改革的实施意见》、《福建省高级专业技术职务任职资格评审委员库暂行办法》（闽人发〔2002〕115号）的精神，决定开展高级统计师评审委员库委员征集调整工作，现将有关事项通知如下：
一、 推荐入库评委条件
（一）能正确掌握和执行国家及我省有关职称改革工作的政策；
（二）坚持原则，作风正派，办事公道，自觉遵守评审工作纪律；
（三）从事统计工作或统计相关教学科研工作，具有较高的专业技术水平，获得高级统计师或相关专业正高级职务任职资格5年以上的在职在岗人员。
本次申报人员任职年限的截止时间为2017年12月31日，年龄要求1962年1月1日后出生。
二、推荐入库评委程序
凡具备上述条件专业人员，由所在单位择优推荐作为福建省高级统计师评审委员库人选，并填写《福建省高级专业技术职务评委入库委员推荐表》一式两份，经设区市或省直主管部门职改办审核同意后上报。请各设区市职改办或省直主管部门职改办汇总《福建省高级专业技术职务评委入库委员推荐表》并填写《福建省高级专业技术职务评委库入库人员花名册》，于2018年3月9日前分别寄送省统计职改办及省职改办。同时将《福建省高级专业技术职务评委库入库人员花名册》电子版发送至邮箱1647474323@qq.com。
三、评委库实行动态管理
福建省高级统计师评审委员库实行滚动式管理，为及时更新评审委员库个人信息，请各有关单位每年于3月底前，把推荐评委的个人信息变化情况（如工作单位、职务、专业职称和联系方式等发生变化的）以及已调离原专业岗位、退休或其它不能履行职责的入库委员情况，按上述程序上报。评委信息变动的填写《福建省高级专业技术职务评委库入库人员花名册》，并在备注栏中注明“信息变动”；评委调整出库的填写《福建省统计高级专业技术职务评委库调整出库委员花名册》，并在备注栏中注明调整出库原因。
省统计职改办联系人：林 冰，联系电话：0591—87833926，地址：福州市华林路196号1402室，邮政编码：350003；省职改办联系人：吴羽炫，联系电话：0591—87857057，地址：福州市华林路80号省政府大院8号楼515室（请务必使用EMS邮政快递，其余快递无法寄达），邮政编码：350003。
附件：1.福建省高级专业技术职务评委入库委员推荐表
2.福建省高级专业技术职务评委库入库人员花名册
3.福建省统计高级专业技术职务评委库调整出库委员花名册
[bookmark: _GoBack]福建省统计职称改革领导小组 福建省职称改革工作办公室
2018年1月24日